公告第３７号

令和３年１１月１８日

入札変更公告

次のとおり、公告第３５号、令和３年１１月８日の一般競争入札公告内容の一部を、

下記のとおり変更する。

分任契約担当官

自衛隊福岡病院

会計課長 水本 利孝

記

１ 第２項第７号アを、

  建築工事においては、一級建築士又はこれと同様以上、管工事においては、当該工事

の施工に必要な資格を有する者である。

２ 第２項第１２号の、

  福岡県春日市、福岡県福岡市、福岡県大野城市及び福岡県筑紫野市内等

 を、

  福岡県、大分県、熊本県、佐賀県、長崎県、宮崎県及び鹿児島県

 に、それぞれ変更する。